

Č.j.:
Úpadce:

KSBR 45 INS 19311 / 2023
TGC Servis s.r.o., IČO: 05512514

FVE panely, konstrukční materiál

Specifikace majetku	počet kusů	Cena za kus	Cena celkem
Příruba	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
GW5K-ET	4	35 000,00 Kč	140 000,00 Kč
Rack k bateriím H1 - 7 polic	1	11 574,66 Kč	11 574,66 Kč
Žebřík s elektrickým pohonem	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
C-Profil 47-2 délka 4300mm	110	803,80 Kč	88 418,00 Kč
Podložka pod hák na taškovou střechu	250	8,00 Kč	2 000,00 Kč
Středové úchyty na taškovou střechu	40	40,46 Kč	1 618,40 Kč
Háky k taškové střeše	37	159,22 Kč	5 891,14 Kč
Hliníkový žlab - křížová drenáž 400 mm	72	128,00 Kč	9 216,00 Kč
Hliníkový žlab - křížová drenáž, délka 2200 mm	16	705,71 Kč	11 291,36 Kč
Hliníkový žlab Dilatační 150-30	246	121,89 Kč	29 984,94 Kč
Větrný deflektor 13°, délka 1950mm	49	388,62 Kč	19 042,38 Kč
Větrný deflektor 13°, délka 2350mm	1	485,05 Kč	485,05 Kč
Nosič modulů set 13° 150-30mm - SOU0T3H-0	100	126,74 Kč	12 674,00 Kč
Profil Trapézový C47 s EPDM, délka 385mm	364	138,72 Kč	50 494,08 Kč
Středové úchyty na plochou střechu	40	15,02	600,80 Kč
Profil Trapézový C47 s EPDM, délka 200 mm	145	75,86 Kč	10 999,70 Kč
Zemnicí konektor	41	102,26 Kč	4 192,66 Kč
Axitex 440	6	3 900,00 Kč	23 400,00 Kč
DAH SOLAR 450	35	4 600,00 Kč	161 000,00 Kč
DAH SOLAR 450	35	4 600,00 Kč	161 000,00 Kč
Rozvaděčové skříně	3	5 700,00 Kč	17 100,00 Kč
Watterouter	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Kabel KIT k H1 bateriím	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Účetní cena celkem			812 983,17 Kč